Dat. Varsaviae 5 Junii 1572.

CCCLXVIL
Idem.

Georgio Ticinio.

R. D. arnice charissime. Jako przedtem tak i teraz zale
cam W. M. co najpilniej negotium moje nominationis ad Epi
scopatum Cracoviensem. Już się da-Ii Bóg przez przyszłą postę 
czego pewnego spodziewam w tej mierze od W. M., zwłaszcza 
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iż juz tu słuchy przyszły de creato Gregorio XIII Pont. Maxi
mo. Z czego P. Bogu bądź chwała. Proszę niechaj w tej rze
czy poznam pilność i życzliwość W. M. Ja też w czem jedno 
będę mógł, rad się zachowam W. M. zawżdy. W tern W. M. 
wątpić nie trzeba.

Konia też przez Jastrzembskiego spodziewam się codzień, 
bo mi już z Wiednia znać dają, iż Wiedeń minął. Bene valeat 
D vestra.

Dat. Varsaviae 5 Junii 1572,

CCCLXVII1.
Contrauioratoria e,

Sigismundus Augustus etc.

Significamus praesentibus litteris nostris quorum mterest 
universis. Quod expositum est nobis per nonnullos Consilia- 
rios nostros. nomine Časti Pohm” Aliverti, mercatoris Medio- 
lanensis, esse cum plerosque alios in regno nostro, tum mpri- 
mis Simonem quendam B’uxberger, Gcrmanum in civitate no- 
stra Posnanensi habitantem, qui třetus salvo conductu mora- 
toriarum litterarum nostrarum. débita ’psius Polimii supradicti 
sic differre et evadere conatur, ut non modo quod debet ad 
tempus non solvat, sed ne fidejussores quidem de solvendo 
statuât, pro securitate Polimii supradicti. Itaque supplicatum 
est nobis, ut ejusmodi conatibus, cum aliorum omnium, tum 
inprimis ipsius Fuxbergeri, ex auctoritate nostra, pro rei 
aequitate, obviam ire dignaremur. Quamobrem nos memo
ria recolentes, non aliam unquam fuisse voluntatem nostram 
in litteris moratoriis concedendis, quam ut omnes, qui bé
néficie moratoriarum litterarum nostrarum uti velint, ante 
omnia idoneos fidejussores statuere cogantur de solvendo om
ni quod debent, aere alieno, ubi tempus in litteris moratoriis 
expressům expiraverit, volumus et nraesentibus litteris, uni- 
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iż już tu słuchy przyszły de creato Gregorio XIII Pont. Maxi
mo. Z czego P. Bogu bądź chwała Proszę niechaj w tej rze
czy poznam pilność i życzliwość W. M. Ja też w czem jedno 
będę mógł, rad się zachowam W. M. zawżdy. W tern W. M 
wątpić nie trzeba.

Konia też przez Jastrzembskiego spodziewam się codzień, 
bo mi juz z Wiednia znać dają, iż Wiedeń minął. Bene valeat 
D vestra.

Dat Varsaviae 5 Junii 1572.

CCCLXVIII.
Cou tramo rato riae,

Sigisimindus Augustus etc.

Significamus praesentibus litteris nostris quorum mterest 
universis. Quod expositum est nobis per nonnullos Consilia- 
rios nostros, nomine Časti Polirn1’ Aliverti, mercatorís Medio- 
lanensis, esse cuir, plerosque alios ai regno nostro, tum inpri- 
mis Simonem quendam Fuxberger,Gcrmanum in civitate no- 
stra Posnanensi habitantem, qui frétas salvo conductu mora- 
toriarum littcrarum nostrarum, débita ipsius Polimli supradicti 
sic differre et ev adere conatur, ut non modo quod debet ad 
tempus non solvat, sed ne fidejussores quidem de solvendo 
statuât, pro securitate Poliniii supradicti. Itaque supplicatum 
est nobis, ut ejusmodi conatibus, cum aliorum omnium, tum 
inprimis ipsius Fuxbergeri, ex anctoritate nostra, pro rei 
aequitate, obviam ire dignaremur. Quamobrem nos memo
ria recolentes, non aîiam unquani fuisse voluntatem nostram 
m litteris moratoriis concedendis, quam ut omnes, qui bé
néficie moratoriarum litterarum nostrarum uti velint, ante 
omnia idoneos fidejussores statuere cogantur de solvendo om
ni quod debent, aere alieno, vbi tempus in litteris moratoriis 
expressům expiraverit, volumes et praesentibus litteris, uni-
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versis Palatinis, Castellanis, Procousulibus, Advoeatis et cete- 
ris omnibus subditis nostris in quocumquc officio constitutis, 
significamus ac mandamus, ne unquam alias litteras morato- 
rias, quae ad versus dictum Polimium Alivertum a quocumque 
debitore ipsius ad eludendam solutionem producta© in of ficio 
illorum fuerint, aliter suscipiant, quam interveniente ante om
nia idonea cautione fidejussoria, de solvendo post tempus in 
litteris moratoriis praefinitum eo, quod ipsi Aliverto Polimio 
deberetur. Quod autem praefatum Simonem Fuxberger attinet, 
qui nonmediocrem summam pecuniae ipsi Polimio debere dici- 
tur, volumus et mandamus, ut non obstantibus litteris ipsius mo
ratoriis quomodocumque et cum quibuscumque clausulis impe- 
tratis, quibus omnibus nos, quantum ad praedicti Aliverti credi- 
tum attinet, derogamus, ipsum vel ad solvendum, vel si id fieri 
non poterit, tum ad statuendum saltem sufficientem cautionem 
fidejussoriam anctoritate officii sui adigant, et compellant, ut 
tantum quantum opus est, dieto Polimio caveatur, ipsum, credi- 
tum suum quod habet a pud Fuxbergerum, certo ac cônstituto 
t empore sine dubio ab ipso, vel ab haeredibus ipsius recuperatu- 
rum esse. Non obstantibus litteris nostris in contrariant vel 
antea emanatis, vel in futurum emanandis, sed conservata in 
omnibus et per omnia, praesenti ista volunrate nostra et prae- 
rogativa, dieto Aliverto per nos concessa, ad consequendam 
omnimodam justitiam, in recuperando eo, quod sibi a quo
cumque hominum iptra ditionem nostram legitime deberi do- 
cuerit. Sub gravissima indignatione nostra. In quorum fidem, 
sigillum regni nostri praesentibus litteris apponi jussimus